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Degisimlere tabiidir

SIYIRICI IÇIN BASKI PLAKASI
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2667.1.

Sıyırıcı için 
baskı plakası

Not: 
Baskı plakası, bağlantı plakası ve civatalarla ayrı ayrı sipariş edilir.

3mm ±1 3mm ±1

2664.05.
2664.06.

2664.02.
2664.04.

Tutucu

Ön gerilim

Tutucu

Ön gerilim

Montaj Örnegi

Sipariş No.	 d2	 R1	 a
2667.1.010	 10	 13	 28
2667.1.013	 13	 15,5	 31
2667.1.016	 16	 18	 32,9
2667.1.020	 20	 20,5	 34,8
2667.1.025	 25	 24	 39,8
2667.1.032	 32	 31	 41,3
2667.1.038	 38	 36	 45
2667.1.040	 40	 36	 45

2667.1.
        

Sıyırıcı için baskı plakası

https://www.de.shop.fibro.com/en/2667-1-
https://fibro.partcommunity.com/3d-cad-models/2667-1-020-fibro?info=fibro%2Fnormalien%2Fe%2Fe09%2Fe09_10%2F2667_1.prj&cwid=1783



